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户 名：熊丽军

Name

账户类型：ALL/全币种

Account Type

申请时间：2024-12-25 16:14:05

Date

招商银行交易流水

Transaction Statement of China Merchants Bank

2024-06-25 -- 2024-12-25

账号：6214********8619

Account No

开 户 行：深圳莲花支行

Sub Branch

验 证 码：7P433C3K

Verification Code

记账日期 货币 交易金额 联机余额 交易摘要 对手信息

Date Currency
Transaction
Amount Balance Transaction Type Counter Party

2024-06-25 CNY 500,000.00 4,948,489.79 汇入汇款 蔡成威

2024-06-25 CNY -10,000.00 4,938,489.79 快捷支付 微信转账

2024-06-25 CNY -4,500.00 4,933,989.79 快捷支付 微信转账

2024-06-25 CNY -1,000,000.00 3,933,989.79 转账汇款 邓小娟

2024-06-27 CNY -1,000,000.00 2,933,989.79 转账汇款 邓小娟

2024-06-28 CNY 500,000.00 3,433,989.79 汇入汇款 杨文华

2024-06-28 CNY -310,000.00 3,123,989.79 转账汇款 福州市台江区百嘉照明有限公司

2024-06-28 CNY -200,000.00 2,923,989.79 转账汇款 福建金颐纺织科技有限公司

2024-07-01 CNY 1,000,000.00 3,923,989.79 汇入汇款 汪邦辉

2024-07-01 CNY 50,000.00 3,973,989.79 汇入汇款 福州市台江区百嘉照明有限公司

2024-07-01 CNY 300,000.00 4,273,989.79 汇入汇款 余彦达

2024-07-03 CNY -4,200.00 4,269,789.79 快捷支付 微信转账

2024-07-05 CNY -12,876.12 4,256,913.67 掌上生活还款 熊丽军

2024-07-05 CNY -25,402.98 4,231,510.69 掌上生活还款 熊丽军

2024-07-06 CNY 100,000.00 4,331,510.69 汇入汇款 马任武

2024-07-09 CNY 50,000.00 4,381,510.69 汇入汇款 福州市台江区百嘉照明有限公司

2024-07-10 CNY 50,000.00 4,431,510.69 汇入汇款 福州市台江区百嘉照明有限公司
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记账日期 货币 交易金额 联机余额 交易摘要 对手信息

Date Currency
Transaction
Amount Balance Transaction Type Counter Party

2024-07-12 CNY 50,000.00 4,481,510.69 汇入汇款 福州市台江区百嘉照明有限公司

2024-07-15 CNY -7,588.00 4,473,922.69 转账汇款 熊丽军

2024-07-15 CNY -13,091.11 4,460,831.58 快捷支付 还款

2024-07-15 CNY -31,699.72 4,429,131.86 快捷支付 广东税务

2024-07-16 CNY 50,000.00 4,479,131.86 汇入汇款 福州市台江区百嘉照明有限公司

2024-07-17 CNY 40,000.00 4,519,131.86 汇入汇款 蔡成威

2024-07-19 CNY -8,000.00 4,511,131.86 转账汇款 熊丽军

2024-07-19 CNY 1,000,000.00 5,511,131.86 汇入汇款 蔡成威

2024-07-19 CNY 500,000.00 6,011,131.86 汇入汇款 蔡成威

2024-07-19 CNY -34,000.00 5,977,131.86 快捷支付 微信转账

2024-07-22 CNY -25,402.98 5,951,728.88 掌上生活还款 熊丽军

2024-07-22 CNY -152,417.88 5,799,311.00 掌上生活还款 熊丽军

2024-07-23 CNY -6,200.00 5,793,111.00 快捷支付 微信转账

2024-07-24 CNY -5,000.00 5,788,111.00 银联快捷支付 微信转账

2024-07-26 CNY 1,000,000.00 6,788,111.00 汇入汇款 蔡成威

2024-08-01 CNY -17,328.34 6,770,782.66 掌上生活还款 熊丽军

2024-08-01 CNY 500,000.00 7,270,782.66 汇入汇款 黄建勇

2024-08-02 CNY -10,000.00 7,260,782.66 快捷支付 微信转账

2024-08-04 CNY -10,000.00 7,250,782.66 快捷支付 微信转账

2024-08-07 CNY -4,500.00 7,246,282.66 快捷支付 微信转账

2024-08-07 CNY 4,500.00 7,250,782.66 快捷退款 微信转账

2024-08-10 CNY -5,200.00 7,245,582.66 快捷支付 微信转账

2024-08-12 CNY -4,100.00 7,241,482.66 快捷支付 微信转账

2024-08-12 CNY 500,000.00 7,741,482.66 汇入汇款 蔡成威

2024-08-12 CNY 500,000.00 8,241,482.66 汇入汇款 蔡成威
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记账日期 货币 交易金额 联机余额 交易摘要 对手信息

Date Currency
Transaction
Amount Balance Transaction Type Counter Party

2024-08-13 CNY -7,600.00 8,233,882.66 转账汇款 熊丽军

2024-08-13 CNY -5,200.00 8,228,682.66 快捷支付 微信转账

2024-08-15 CNY 10,000.00 8,238,682.66 汇入汇款

中电建生态环境集团有限公司农 民工

工资专用账户

2024-08-17 CNY -11,000.00 8,227,682.66 快捷支付 微信转账

2024-08-20 CNY 469,285.00 8,696,967.66 汇入汇款 崔斌武

2024-08-20 CNY -6,600.00 8,690,367.66 银联快捷支付 微信转账

2024-08-23 CNY -170,000.00 8,520,367.66 转账汇款 邓育红

2024-08-25 CNY -41,000.00 8,479,367.66 快捷支付 微信转账

2024-08-26 CNY -6,600.00 8,472,767.66 快捷支付 微信转账

2024-08-26 CNY -800,000.00 7,672,767.66 转账汇款 柳舟

2024-08-26 CNY 300,000.00 7,972,767.66 行内转账转入 柳舟

2024-08-27 CNY -300,000.00 7,672,767.66 转账汇款 余彦达

2024-08-27 CNY 500,000.00 8,172,767.66 汇入汇款 熊丽军

2024-08-28 CNY -15 8,172,752.66 快捷支付 九矿物业

2024-08-28 CNY -2.85 8,172,749.81 快捷支付 ETC助手

2024-08-28 CNY -3.8 8,172,746.01 快捷支付 ETC助手

2024-08-28 CNY -17.92 8,172,728.09 快捷支付 ETC助手

2024-08-29 CNY -17.92 8,172,710.17 银联快捷支付 ETC助手

2024-08-29 CNY -10 8,172,700.17 银联快捷支付 微信转账

2024-08-29 CNY 10 8,172,710.17 银联快捷支付 微信转账

2024-08-29 CNY -2.85 8,172,707.32 快捷支付 ETC助手

2024-08-29 CNY -3.8 8,172,703.52 快捷支付 ETC助手

2024-08-29 CNY 50,000.00 8,222,703.52 汇入汇款 福州市台江区百嘉照明有限公司

2024-08-30 CNY 50,000.00 8,272,703.52 汇入汇款 福州市台江区百嘉照明有限公司

2024-08-31 CNY -2.85 8,272,700.67 银联快捷支付 ETC助手
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记账日期 货币 交易金额 联机余额 交易摘要 对手信息

Date Currency
Transaction
Amount Balance Transaction Type Counter Party

2024-08-31 CNY -3.8 8,272,696.87 银联快捷支付 ETC助手

2024-08-31 CNY 352,000.00 8,624,696.87 汇入汇款 陈仕坤

2024-08-31 CNY -7 8,624,689.87 快捷支付 深圳市广华腾实业发展有限公司

2024-09-01 CNY -20,000.00 8,604,689.87 快捷支付 **龙

2024-09-01 CNY -10,000.00 8,594,689.87 快捷支付 **龙

2024-09-01 CNY -10,000.00 8,584,689.87 银联快捷支付 微信转账

2024-09-02 CNY -30 8,584,659.87 快捷支付 广东省公安厅出入境管理局

2024-09-02 CNY 300,000.00 8,884,659.87 汇入汇款 黄飞

2024-09-02 CNY -105.45 8,884,554.42 银联快捷支付 ETC助手

2024-09-02 CNY -7,153.67 8,877,400.75 掌上生活还款 熊丽军

2024-09-02 CNY 1,000,000.00 9,877,400.75 汇入汇款 蔡成威

2024-09-03 CNY -68 9,877,332.75 快捷支付 深圳市腾讯计算机系统有限公司

2024-09-03 CNY 220,000.00 10,097,332.75 汇入汇款 张伟

2024-09-05 CNY 140,000.00 10,237,332.75 汇入汇款 张伟

2024-09-05 CNY -324 10,237,008.75 快捷支付 捷停车

2024-09-06 CNY -113.05 10,236,895.70 快捷支付 ETC助手

2024-09-06 CNY 500,000.00 10,736,895.70 行内转账转入 周志勇

2024-09-07 CNY -429 10,736,466.70 快捷支付 亚朵（上海）酒店管理有限公司

2024-09-07 CNY -20 10,736,446.70 快捷支付 香颂花园

2024-09-08 CNY -289.73 10,736,156.97 快捷支付 ETC助手

2024-09-08 CNY -15 10,736,141.97 快捷支付 ETC助手

2024-09-08 CNY -302.1 10,735,839.87 快捷支付 ETC助手

2024-09-09 CNY 289,000.00 11,024,839.87 汇入汇款 常飞

2024-09-11 CNY -2.85 11,024,837.02 快捷支付 ETC助手

2024-09-11 CNY -3.8 11,024,833.22 快捷支付 ETC助手
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记账日期 货币 交易金额 联机余额 交易摘要 对手信息

Date Currency
Transaction
Amount Balance Transaction Type Counter Party

2024-09-11 CNY -35 11,024,798.22 快捷支付 九矿物业

2024-09-11 CNY -2.85 11,024,795.37 快捷支付 ETC助手

2024-09-11 CNY -3.8 11,024,791.57 银联快捷支付 ETC助手

2024-09-12 CNY 500,000.00 11,524,791.57 汇入汇款 邓育红

2024-09-13 CNY -25 11,524,766.57 快捷支付 九矿物业

2024-09-14 CNY -500,000.00 11,024,766.57 转账汇款 邓育红

2024-09-15 CNY -20 11,024,746.57 快捷支付 深圳印力中心

2024-09-16 CNY 300,000.00 11,324,746.57 汇入汇款 邓育红

2024-09-16 CNY 75,760.00 11,400,506.57 汇入汇款 熊丽军

2024-09-19 CNY -25 11,400,481.57 快捷支付 凤凰大厦停车场

2024-09-20 CNY -8,000.00 11,392,481.57 转账汇款 熊丽军

2024-09-20 CNY 490,000.00 11,882,481.57 汇入汇款 邓育红

2024-09-21 CNY 2795.87 11,885,277.44 账户结息

应付利息-应付个人活期存款利 息

(自动计提)（新)

2024-09-21 CNY -500,000.00 11,385,277.44 转账汇款 邓小娟

2024-09-22 CNY 420,000.00 11,805,277.44 汇入汇款 蔡成威

2024-09-24 CNY -227 11,805,050.44 快捷支付

深圳地铁物业管理发展有限公司

深圳北站交通

2024-09-24 CNY -500 11,804,550.44 快捷支付 微信转账

2024-09-26 CNY -10 11,804,540.44 银联快捷支付 澜园

2024-09-26 CNY -30 11,804,510.44 快捷支付 九矿物业

2024-09-27 CNY -2.85 11,804,507.59 快捷支付 ETC助手

2024-09-27 CNY -20 11,804,487.59 快捷支付 九矿物业

2024-09-27 CNY -3.8 11,804,483.79 快捷支付 ETC助手

2024-09-27 CNY -2.85 11,804,480.94 快捷支付 ETC助手

2024-09-27 CNY -3.8 11,804,477.14 快捷支付 ETC助手

2024-09-28 CNY -7 11,804,470.14 快捷支付 澜园
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2024-09-28 CNY -319 11,804,151.14 快捷支付 润园四季餐饮有限公司

2024-09-28 CNY -20 11,804,131.14 快捷支付 i车位

2024-09-28 CNY -30 11,804,101.14 快捷支付 凤凰大厦停车场

2024-09-30 CNY 1,000,000.00 12,804,101.14 汇入汇款 蔡成威

2024-09-30 CNY -38,187.00 12,765,914.14 转账汇款 邓家雄

2024-10-01 CNY 1,000,000.00 13,765,914.14 汇入汇款 蔡成威

2024-10-03 CNY -27,890.09 13,738,024.05 掌上生活还款 熊丽军

2024-10-07 CNY -1,500.00 13,736,524.05 快捷支付 微信转账

2024-10-09 CNY 450,000.00 14,186,524.05 汇入汇款 黄飞

2024-10-09 CNY -22,000.00 14,164,524.05 转账汇款 邓育红

2024-10-11 CNY -7,587.00 14,156,937.05 转账汇款 熊丽军

2024-10-11 CNY 200,000.00 14,356,937.05 汇入汇款 黄建勇

2024-10-11 CNY -200,000.00 14,156,937.05 转账汇款 柳舟

2024-10-17 CNY -12,000.00 14,144,937.05 快捷支付 **东

2024-10-17 CNY -3,430.00 14,141,507.05 快捷支付 微信转账

2024-10-18 CNY -13,410.00 14,128,097.05 银联快捷支付 李炳忠

2024-10-22 CNY -8,700.00 14,119,397.05 转账汇款 熊丽军

2024-10-24 CNY -13,050.00 14,106,347.05 快捷支付 **标

2024-10-28 CNY 50,000.00 14,156,347.05 汇入汇款 福州市台江区欧格照明有限公司

2024-10-29 CNY 50,000.00 14,206,347.05 汇入汇款 福州市台江区欧格照明有限公司

2024-10-30 CNY 50,000.00 14,256,347.05 汇入汇款 福州市台江区欧格照明有限公司

2024-10-31 CNY 50,000.00 14,306,347.05 汇入汇款 福州市台江区欧格照明有限公司

2024-11-01 CNY 500,000.00 14,806,347.05 汇入汇款 余雅清

2024-11-01 CNY 450,000.00 15,256,347.05 汇入汇款 黄飞

2024-11-01 CNY -300 15,256,047.05 银联快捷支付 微信转账
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Date Currency
Transaction
Amount Balance Transaction Type Counter Party

2024-11-01 CNY -2,888.00 15,253,159.05 快捷支付 微信转账

2024-11-02 CNY 2,888.00 15,256,047.05 快捷退款 微信转账

2024-11-03 CNY 1,000,000.00 16,256,047.05 汇入汇款 杨文华

2024-11-03 CNY -2,888.00 16,253,159.05 快捷支付 微信转账

2024-11-03 CNY -25 16,253,134.05 快捷支付 捷停车

2024-11-04 CNY -20 16,253,114.05 银联快捷支付 鹏基上步工业区

2024-11-04 CNY -7,000.00 16,246,114.05 快捷支付 **龙

2024-11-04 CNY -30 16,246,084.05 银联快捷支付 九矿物业

2024-11-04 CNY -100 16,245,984.05 银联快捷支付 微信转账

2024-11-05 CNY -46,486.31 16,199,497.74 掌上生活还款 熊丽军

2024-11-05 CNY -5.6 16,199,492.14 快捷支付 ETC助手

2024-11-06 CNY 50,000.00 16,249,492.14 银联代付 支付宝（中国）网络技术有限公司

2024-11-06 CNY 49,977.82 16,299,469.96 银联代付 支付宝（中国）网络技术有限公司

2024-11-06 CNY -200,000.00 16,099,469.96 转账汇款 柳舟

2024-11-08 CNY -45 16,099,424.96 快捷支付 九矿物业坂田分公司

2024-11-09 CNY 166,303.00 16,265,727.96 汇入汇款 周志勇

2024-11-09 CNY -3.8 16,265,724.16 快捷支付 ETC助手

2024-11-09 CNY -2.85 16,265,721.31 银联快捷支付 ETC助手

2024-11-10 CNY -50,000.00 16,215,721.31 快捷支付 微信转账

2024-11-10 CNY -7,587.00 16,208,134.31 转账汇款 熊丽军

2024-11-10 CNY -1 16,208,133.31 转账汇款 熊丽军

2024-11-11 CNY -3.8 16,208,129.51 快捷支付 ETC助手

2024-11-11 CNY -2.85 16,208,126.66 银联快捷支付 ETC助手

2024-11-11 CNY -15 16,208,111.66 快捷支付 九矿物业坂田分公司

2024-11-11 CNY -2.85 16,208,108.81 银联快捷支付 ETC助手
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2024-11-11 CNY -3.8 16,208,105.01 快捷支付 ETC助手

2024-11-13 CNY -10,000.00 16,198,105.01 转账汇款 邓育红

2024-11-13 CNY -2,000.00 16,196,105.01 快捷支付 清水河加油站

2024-11-13 CNY -3.8 16,196,101.21 银联快捷支付 ETC助手

2024-11-13 CNY -2.85 16,196,098.36 银联快捷支付 ETC助手

2024-11-13 CNY -2.85 16,196,095.51 快捷支付 ETC助手

2024-11-13 CNY -104.44 16,195,991.07 快捷支付 ETC助手

2024-11-13 CNY -14.75 16,195,976.32 银联快捷支付 ETC助手

2024-11-13 CNY -1,000.00 16,194,976.32 快捷支付 微信转账

2024-11-14 CNY -103.25 16,194,873.07 快捷支付 ETC助手

2024-11-14 CNY -2.85 16,194,870.22 银联快捷支付 ETC助手

2024-11-14 CNY -2.85 16,194,867.37 快捷支付 ETC助手

2024-11-14 CNY -3.8 16,194,863.57 银联快捷支付 ETC助手

2024-11-15 CNY -40,000.00 16,154,863.57 银联快捷支付 蔡成威

2024-11-15 CNY -60 16,154,803.57 快捷支付 九矿物业坂田分公司

2024-11-16 CNY -20 16,154,783.57 银联快捷支付 鹏基上步工业区

2024-11-17 CNY -2.85 16,154,780.72 银联快捷支付 ETC助手

2024-11-17 CNY -3.8 16,154,776.92 银联快捷支付 ETC助手

2024-11-17 CNY -20 16,154,756.92 快捷支付 九矿物业坂田分公司

2024-11-17 CNY -25 16,154,731.92 快捷支付 鹏基上步工业区

2024-11-17 CNY -20 16,154,711.92 快捷支付 凤凰大厦停车场

2024-11-18 CNY -15,345.00 16,139,366.92 银联快捷支付 微信转账

2024-11-20 CNY -94 16,139,272.92 快捷支付 美团平台商户

2024-11-20 CNY -100 16,139,172.92 快捷支付 扫二维码付款

2024-11-20 CNY -20 16,139,152.92 银联快捷支付 扫二维码付款
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2024-11-20 CNY -100 16,139,052.92 快捷支付 扫二维码付款

2024-11-20 CNY -516 16,138,536.92 快捷支付 原製原味餐饮

2024-11-21 CNY -70 16,138,466.92 快捷支付 浙江舟山旅游集团有限公司

2024-11-21 CNY -50 16,138,416.92 快捷支付 舟山市旅游客车运输有限公司

2024-11-21 CNY -441 16,137,975.92 银联快捷支付 舟山市原制原味餐饮管理有限公司

2024-11-21 CNY -20 16,137,955.92 快捷支付 扫二维码付款

2024-11-21 CNY -15 16,137,940.92 快捷支付 i舒服

2024-11-21 CNY -8,349.00 16,129,591.92 转账汇款 熊丽军

2024-11-22 CNY -27 16,129,564.92 快捷支付 扫二维码付款

2024-11-23 CNY -888 16,128,676.92 快捷支付 微信转账

2024-11-24 CNY 888 16,129,564.92 快捷退款 微信转账

2024-11-25 CNY -20 16,129,544.92 快捷支付 鹏基上步工业区

2024-11-26 CNY -12 16,129,532.92 快捷支付 深圳大浪玄一大厦

2024-11-27 CNY -180 16,129,352.92 银联快捷支付 酷狗音乐

2024-11-28 CNY -6,040.00 16,123,312.92 快捷支付 微信转账

2024-11-28 CNY -3.8 16,123,309.12 快捷支付 ETC助手

2024-11-28 CNY -2.85 16,123,306.27 快捷支付 ETC助手

2024-11-29 CNY -3.8 16,123,302.47 快捷支付 ETC助手

2024-11-29 CNY -2.85 16,123,299.62 快捷支付 ETC助手

2024-11-29 CNY -92.15 16,123,207.47 银联快捷支付 ETC助手

2024-11-29 CNY -27 16,123,180.47 快捷支付 美团平台商户

2024-11-30 CNY -256 16,122,924.47 快捷支付 如轩 ·海鲜砂锅粥 ·潮汕菜

2024-11-30 CNY -20,000.00 16,102,924.47 转账汇款 深圳市绿建沙盘科技有限公司

2024-11-30 CNY -2,134.00 16,100,790.47 快捷支付 深圳市客云来酒店管理有限公司

2024-11-30 CNY -2.85 16,100,787.62 快捷支付 ETC助手
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2024-11-30 CNY -103.25 16,100,684.37 快捷支付 ETC助手

2024-11-30 CNY -3.8 16,100,680.57 银联快捷支付 ETC助手

2024-11-30 CNY -2.85 16,100,677.72 快捷支付 ETC助手

2024-12-02 CNY -15 16,100,662.72 快捷支付 P云停车平台

2024-12-02 CNY 4,500.00 16,105,162.72 汇入汇款 黄飞

2024-12-02 CNY -30 16,105,132.72 快捷支付 鹏基上步工业区

2024-12-02 CNY -3,715.00 16,101,417.72 快捷支付 扫二维码付款

2024-12-03 CNY -25 16,101,392.72 快捷支付 扫二维码付款

2024-12-03 CNY -15 16,101,377.72 银联快捷支付 深圳湾科技发展有限公司

2024-12-03 CNY -8.55 16,101,369.17 快捷支付 ETC助手

2024-12-04 CNY 500,000.00 16,601,369.17 汇入汇款 张伟

2024-12-04 CNY 500,000.00 17,101,369.17 汇入汇款 叶信忠

2024-12-04 CNY -2.85 17,101,366.32 银联快捷支付 ETC助手

2024-12-04 CNY -3.8 17,101,362.52 银联快捷支付 ETC助手

2024-12-04 CNY -409 17,100,953.52 快捷支付 亚朵生活

2024-12-05 CNY -60 17,100,893.52 快捷支付 九矿物业坂田分公司

2024-12-05 CNY -2.85 17,100,890.67 快捷支付 ETC助手

2024-12-05 CNY -18,374.36 17,082,516.31 掌上生活还款 熊丽军

2024-12-05 CNY -3.8 17,082,512.51 快捷支付 ETC助手

2024-12-05 CNY -68 17,082,444.51 快捷支付 深圳市腾讯计算机系统有限公司

2024-12-05 CNY -500,000.00 16,582,444.51 转账汇款 邓小娟

2024-12-05 CNY -30 16,582,414.51 快捷支付 P云停车平台

2024-12-05 CNY -42 16,582,372.51 快捷支付 肯德基

2024-12-05 CNY -200 16,582,172.51 快捷支付 微信转账

2024-12-05 CNY -35,400.00 16,546,772.51 银联快捷支付 微信转账
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2024-12-06 CNY -30 16,546,742.51 快捷支付 P云停车平台

2024-12-07 CNY -2,000.00 16,544,742.51 快捷支付 天弘基金管理有限公司

2024-12-07 CNY -12,900.00 16,531,842.51 银联快捷支付 微信转账

2024-12-08 CNY -500 16,531,342.51 银联快捷支付 微信转账

2024-12-08 CNY -800 16,530,542.51 快捷支付 微信转账

2024-12-08 CNY -3.8 16,530,538.71 快捷支付 ETC助手

2024-12-08 CNY -2.85 16,530,535.86 快捷支付 ETC助手

2024-12-09 CNY -2.85 16,530,533.01 银联快捷支付 ETC助手

2024-12-09 CNY -3.8 16,530,529.21 银联快捷支付 ETC助手

2024-12-09 CNY -3.8 16,530,525.41 银联快捷支付 ETC助手

2024-12-09 CNY -2.85 16,530,522.56 快捷支付 ETC助手

2024-12-09 CNY -2.85 16,530,519.71 快捷支付 ETC助手

2024-12-09 CNY 309,600.00 16,840,119.71 汇入汇款 邓益忠

2024-12-09 CNY -3.8 16,840,115.91 银联快捷支付 ETC助手

2024-12-09 CNY -11 16,840,104.91 快捷支付 深圳市华南城商业集团有限公司

2024-12-10 CNY -400,000.00 16,440,104.91 转账汇款 陈经峰

2024-12-10 CNY -19,200.00 16,420,904.91 银联快捷支付 微信转账

2024-12-10 CNY -5.64 16,420,899.27 银联快捷支付 ETC助手

2024-12-10 CNY -20,000.00 16,400,899.27 转账汇款 邓育红

2024-12-10 CNY -2.85 16,400,896.42 银联快捷支付 ETC助手

2024-12-10 CNY -3.8 16,400,892.62 快捷支付 ETC助手

2024-12-11 CNY -278 16,400,614.62 快捷支付 天宝公司有线电视使用费

2024-12-12 CNY -60 16,400,554.62 快捷支付 九矿物业坂田分公司

2024-12-13 CNY -2,000.00 16,398,554.62 快捷支付 微信转账

2024-12-14 CNY -7,585.00 16,390,969.62 转账汇款 熊丽军
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2024-12-14 CNY -43 16,390,926.62 快捷支付 味千拉面

2024-12-14 CNY 100,000.00 16,490,926.62 汇入汇款 李博

2024-12-15 CNY -48,000.00 16,442,926.62 快捷支付 *飞

2024-12-15 CNY -15 16,442,911.62 快捷支付 凤凰大厦停车场

2024-12-15 CNY -30 16,442,881.62 快捷支付 鹏基上步工业区

2024-12-15 CNY -1,530.00 16,441,351.62 快捷支付 聚鑫图文快印-坂田店

2024-12-15 CNY -50 16,441,301.62 快捷支付 高速充

2024-12-15 CNY 25.42 16,441,327.04 快捷退款 高速充

2024-12-16 CNY -3.8 16,441,323.24 银联快捷支付 ETC助手

2024-12-16 CNY -2.85 16,441,320.39 银联快捷支付 ETC助手

2024-12-16 CNY -10 16,441,310.39 快捷支付 威信停车

2024-12-16 CNY -82,306.00 16,359,004.39 转账汇款 熊丽军

2024-12-16 CNY -25 16,358,979.39 快捷支付 深圳市顺易通信息科技有限公司

2024-12-16 CNY -3.8 16,358,975.59 快捷支付 ETC助手

2024-12-16 CNY -2.85 16,358,972.74 银联快捷支付 ETC助手

2024-12-17 CNY -9,000.00 16,349,972.74 转账汇款 熊丽军

2024-12-18 CNY -78.72 16,349,894.02 银联快捷支付 ETC助手

2024-12-18 CNY -11.38 16,349,882.64 快捷支付 ETC助手

2024-12-18 CNY -76 16,349,806.64 快捷支付 ETC助手

2024-12-18 CNY -1,000.00 16,348,806.64 快捷支付 微信转账

2024-12-18 CNY -4.75 16,348,801.89 银联快捷支付 ETC助手

2024-12-18 CNY -4.75 16,348,797.14 快捷支付 ETC助手

2024-12-18 CNY -30,000.00 16,318,797.14 快捷支付 微信转账

2024-12-21 CNY 3796.2 16,322,593.34 账户结息

应付利息-应付个人活期存款利 息

(自动计提)（新)

—————————————————————————————————————————————————————
温馨提示：
1.交易流水验真：进入一网通首页（www.cmbchina.com）点击“在线服务-交易流水验真”进入页面正确录入“基本项”
和“明细项”信息，点击“查询”提交系统验真。


